Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от 16 февраля 2024 года № 532
                 с. Белозерское

О награждении Благодарственным письмом

Думы Белозерского муниципального округа

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Думы

Белозерского муниципального округа, утвержденным решением Думы

Белозерского муниципального округа от 27 мая 2022 года № 53 «О системе

поощрений Думы Белозерского муниципального округа Курганской области»,

Дума Белозерского муниципального округа

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Думы Белозерского

муниципального округа:

- Образцовый самодеятельный вокальный коллектив «Перезвон»

(руководитель Е.В. Зудилова) за достижения в профессиональной деятельности,

большой вклад в развитие культуры Белозерского муниципального округа;

- Дубову Татьяну Игоревну, художественного руководителя Чимеевского

сельского Дома культуры, за плодотворный труд, достижения в

профессиональной деятельности, большой вклад в развитие культуры

Белозерского муниципального округа;

- Бахиреву Светлану Николаевну, учителя географии Зарослинской

основной общеобразовательной школы за многолетний добросовестный труд в

деле обучения и воспитания подрастающего поколения Белозерского

муниципального округа;

- Распопову Веру Михайловну, учителя начальных классов Рычковской

основной общеобразовательной школы за многолетний добросовестный труд в

деле обучения и воспитания подрастающего поколения Белозерского

муниципального округа;

- Безбородову Ларису Алексеевну, старшего бухгалтера Финансового

отдела Администрации Белозерского Белозерского муниципального округа, за

высокий профессионализм, многолетний и добросовестный труд;

- Пухову Любовь Анатольевну, заведующего Рычковским ФАП, за

активное участие в благоустройстве и общественной жизни села, активную

жизненную позицию;

2

- Александрова Валерия Андреевича, водителя Скатинского МПО,  за

активное участие в благоустройстве и общественной жизни села, активную

жизненную позицию;

- Зиньковскую Елену Геннадьевну, специалиста Нижнетобольного

территориального отдела Администрации Белозерского муниципального округа,

за активное участие в благоустройстве и общественной жизни села, активную

жизненную позицию.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя Думы Белозерского муниципального округа.

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова